
UCHWAŁA NR X/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie: wykazu wydatków budżetu Gminy Lwówek, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), w związku z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 w kwocie 
881 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18E9806-D5AD-433F-8265-7646DA968763. Uchwalony Strona 1



1 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr X/66/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2024 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

 

1. 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy ZSPiP w Zębowie  

 

881 700,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2025 r. 

 

 

Ogółem 881 700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18E9806-D5AD-433F-8265-7646DA968763. Uchwalony Strona 1



1 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr X/66/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2024 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

926   Kultura fizyczna 881 700,00 

 
92601  Obiekty sportowe 

 

881 700,00 

  

6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy ZSPiP w 

Zębowie  

881 700,00 

Ogółem 881 700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18E9806-D5AD-433F-8265-7646DA968763. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 ustawy 
o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem 
roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy 
jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte 
- w wyniku zakończonego postępowania. 

Umowa nr 5/2024 na wykonanie zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy ZSPiP w Zębowie” został zawarta w dniu 23 maja 2024 r. z Firmą: Waja Sp. z o.o. SPp. 
Komandytowa w ramach programu OLIMPIA, w formule zaprojektuj i wybuduj. Dodatkowo w dniu 
10 września 2024 r. zawarto jeszcze umowę nr 5/1/2024 z Firmą: REMO-BUD s.c. R. Trzybiński, M. 
Trzybińska na sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18E9806-D5AD-433F-8265-7646DA968763. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


